poder percibir retribución).  

Segundo.—Aprobar las siguientes cuantías y régimen de las indemnizaciones de los
miembros de la corporación que no tengan dedicación exclusiva ni parcial, por asistencias
a órganos colegiados:

— Por asistencia a sesiones del Pleno: 345,00 euros (trescientos cuarenta y cinco euros)
íntegros por cada concejal y sesión.

— Por asistencia a sesiones de la Junta de Gobierno Local: 345,00 euros (trescientos
cuarenta y cinco euros) íntegros por cada concejal y sesión.

— Por asistencias a sesiones de las Comisiones Informativas: 105,00 euros (ciento
cinco euros) íntegros por cada concejal y sesión.
Los concejales no adscritos, si los hubiera, por asistencia a cada sesión de Comi-
sión Informativa percibirán la cantidad resultante de dividir los 105,00 euros en-
tre el número de integrantes de su grupo municipal de origen.